

Aalborg Profil og Smedeværksted ApS

Svendborgvej 22, 9220 Aalborg Øst

CVR-nr. 35 38 64 83

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2023.

Peter Le Dous
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Aalborg Profil og Smedeværksted ApS Svendborgvej 22 9220 Aalborg Øst
	CVR-nr.: 35 38 64 83
	Hjemsted: Aalborg Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter le Dous
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Le Dous Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med blikkenslager- og smedearbejde, montagearbejde for industri og erhvervsvirksomheder, reparation og vedligeholdelse af bygninger m.v., samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.092 t.kr. mod 5.162 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.482 t.kr. mod 1.493 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	5.092.332	5.161.959
1 Personaleomkostninger	-3.168.252	-3.212.682
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.013	-4.013
Driftsresultat	1.920.067	1.945.264
Andre finansielle indtægter	1.171	3.418
2 Øvrige finansielle omkostninger	-18.841	-31.885
Resultat før skat	1.902.397	1.916.797
Skat af årets resultat	-420.756	-423.807
Årets resultat	1.481.641	1.492.990
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.500.000
Disponeret fra overført resultat	-18.359	-7.010
Disponeret i alt	1.481.641	1.492.990

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.688	10.700
Materielle anlægsaktiver i alt	6.688	10.700
Anlægsaktiver i alt	6.688	10.700
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	210.597	266.123
Varebeholdninger i alt	210.597	266.123
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	864.507	915.803
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.455	17.970
Udskudte skatteaktiver	117	26.589
Andre tilgodehavender	45	0
Tilgodehavender i alt	869.124	960.362
Likvide beholdninger	2.969.816	3.336.158
Omsætningsaktiver i alt	4.049.537	4.562.643
Aktiver i alt	4.056.225	4.573.343

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.287.569	1.305.928
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.500.000
Egenkapital i alt	<u>2.867.569</u>	<u>2.885.928</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	845	670
Leverandører af varer og tjenesteydelser	258.185	294.210
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	248.954
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	394.284	450.868
Anden gæld	535.342	692.713
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.188.656</u>	<u>1.687.415</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.188.656</u>	<u>1.687.415</u>
Passiver i alt	<u>4.056.225</u>	<u>4.573.343</u>

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	1.312.938	1.500.000	2.892.938
Udloddet udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-7.010	1.500.000	1.492.990
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	1.305.928	1.500.000	2.885.928
Udloddet udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-18.359	1.500.000	1.481.641
	80.000	1.287.569	1.500.000	2.867.569

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.654.005	2.680.404
Pensioner	490.153	488.001
Andre omkostninger til social sikring	20.193	19.998
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>3.901</u>	<u>24.279</u>
	<u>3.168.252</u>	<u>3.212.682</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	364
Andre finansielle omkostninger	<u>18.841</u>	<u>31.521</u>
	<u>18.841</u>	<u>31.885</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2022	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	<u>-500.000</u>	<u>-500.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-500.000</u>	<u>-500.000</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	55.447	201.246
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-145.800</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>55.447</u>	<u>55.446</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-44.746	-174.413
Årets afskrivninger	-4.013	-4.013
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>133.680</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-48.759</u>	<u>-44.746</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>6.688</u>	<u>10.700</u>

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Le Dous Holding ApS, CVR-nr. 25657993, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
